Уведомление о проведении 22.07.2022 обследования ранее учтенных объектов недвижимости с целью выявления правообладателей на территории Веселолопанского сельского поселения
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021                     № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», комиссией по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Белгородского района, утвержденной распоряжением администрации Белгородского района Белгородской области                                 от 12.10.2021 № 2219, 22.07.2022 в период с 14 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. будет проведен осмотр ранее учтенных объектов недвижимости, согласно списку.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Вид объекта
	Адрес
	Назначение
	Инвентарный номер
	Дата учета
	Площадь (кв.м)

	1
	31:15:1411012:92
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Колесникова, д. 1
	Жилой дом
	23160
	27.06.2012
	40,60

	2
	31:15:1408004:81
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Комсомольская, д. 13
	Жилой дом
	3340
	25.06.2012
	45,30

	3
	31:15:1411012:67
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Полевая, д. 10
	Жилой дом
	16774
	25.06.2012
	144,80

	4
	31:15:1408020:45
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Комсомольская, д. 133
	Жилой дом
	3378
	25.06.2012
	29,60

	5
	31:15:1411015:91
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Юбилейная, д. 21
	Жилой дом
	3427
	25.06.2012
	114,6

	6
	31:15:1404004:279
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Фабричная, д. 1а
	Жилой дом
	3333
	27.06.2012
	147,60

	7
	31:15:1404004:481
	Здание
	Белгородский район, с. Веселая Лопань, ул. Кооперативная, д. 17
	Жилой дом
	3217
	27.06.2012
	35,70

	8
	31:15:1402001:132
	Здание
	Белгородский район, 
х. Угрим, ул. Садовая, д. 12
	Жилой дом
	18718
	27.06.2012
	30,50


[bookmark: _GoBack]По вопросам, связанным с осмотром указанных объектов, можно проконсультироваться по следующим телефонам: 
(4722) 38-22-24, (4722) 34-62-91, (4722) 26-63-25.

